SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR E CONVOCAÇÃO PARA

ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO DO PIAPE

EDITAL Nº 10/2023/CTS/ARA

A Comissão avaliadora torna público o resultado da análise curricular e convocação

para entrevistas dos(as) candidatos(as) selecionados(as) no Processo Seletivo Edital nº

10/2023/CTS/ARA para tutores (as) do Programa Institucional de Apoio Pedagógico aos

Estudantes (PIAPE):

Área de conhecimento – Física (01 vaga)

Nome do(a) Candidato(a) Inscrição Dia da
entrevista

Horário da
entrevista

Israel Müller dos Santos Deferida
11/07/2023 8:30

Marielli de Souza Schlickmann
Indeferida de acordo
com o item 3.1.4 do

edital

— —

Área de conhecimento – Matemática (01 vaga)

Não houve nenhum candidato inscrito.

Área de conhecimento – Biologia (01 vaga)

Não houve nenhum candidato inscrito.

Área de conhecimento – Bioquímica (01 vaga)

Nome do(a) Candidato(a) Inscrição Dia da
entrevista

Horário da
entrevista

Tatiane Estácio de Paula Deferida 12/07/2023
8:30

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ

Área de conhecimento – Orientação Pedagógica (01 vaga)

Nome do(a) Candidato(a) Inscrição Dia da
entrevista:

Horário da
entrevista

Ana Paula Uliana Mason Deferida 12/07/2023 09:00

Daniela Bitencourt Martins Deferida 12/07/2023 09:15

Daíse da Silveira Manenti Indeferida de acordo
com o item 4.6 do edital

— —

Candidato/a(s) cujas inscrições não foram homologadas por falta de envio de
documentação:

Yuri Farias Lima

As entrevistas serão realizadas na sala A-112, da unidade Jardim das Avenidas, do

campus Araranguá.

Endereço: Rodovia Governador Jorge Lacerda, 3201, bairro Jardim das Avenidas,

Araranguá.

A ausência do(a) candidato(a) no horário agendado acarretará a desclassificação no

processo seletivo.

Araranguá, 10 de julho de 2023.

Francilene Maria Ribeiro Alves Cechinel
Presidente da Comissão Avaliadora

Edital nº 10/2023/CTS/ARA
PIAPE/UFSC

		2023-07-10T11:36:54-0300